Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.03.2015 г.
	№ 306

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Веневский район от 21.10.2014 г. № 1818

«Об утверждении административного  регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципальной собственности муниципального образования Веневский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                 от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных    и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации            от 7.05.2012  №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением Правительства РФ                 от 17.12.2009 №1993-р «Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 25.04.2012 г. №636 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район                       от 02.06.2011 г. №799 «Об утверждении перечня муниципальных услуг для исполнения муниципальных функций администрации муниципального образования Веневский район»,  протестом прокурора Веневского района     от 26.02.2015 г. №7-02-2015/19,  на основании статьи 61 Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 21.10.2014 г. №1818 «Об  утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципальной собственности муниципального образования Веневский район» муниципальной услуги «Предоставление информации                          о муниципальном имуществе из реестра муниципальной собственности муниципального образования Веневский район» следующее изменение:

- в приложении к постановлению последний абзац подпункта  5.3.1      п. 5.3 дополнить текстом следующего содержания  «….вправе оставить обращение  без ответа  по существу поставленных в нем вопросов                    и сообщить гражданину, направившему обращение о недопустимости злоупотреблении правом».

2. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе                                           администрации муниципального образования Веневский район        (Селиванов Е.А.) разместить Административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципальной собственности муниципального образования Веневский район» в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

3. Сектору имущественных отношений комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район (Шувалова Е.С.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Красное знамя Веневский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район по жизнеобеспечению Блажнова В.И.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Первый заместитель

 главы администрации муниципального образования Веневский район

	Д.А. Солдатов